
 

Τρίπολη, 27/07/2018 

                                                                                                                             Α.Π.: 5482 
 

Θέμα: «Έγκριση χορήγησης εκπαιδευτικής άδειας  στην κ. Ζώνιου Χριστίνα,  Ε.Ε.Π.  του Τμήματος 

Θεατρικών Σπουδών» 

 
Ο   ΑΝΤΙΠΡΥΤΑΝΗΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη :  

1.  Τις δ ιατάξε ις  του αρ.  27 ,  παρ.1,  2 ,  3 ,4   και του αρ.  80 παρ.  8  του Ν.4009/2011  

2.  Τις δ ιατάξε ις  του  άρθρου  28,  παρ.  6 α   του Ν.  4386 /2016  

3.  Τις δ ιατάξε ις  του  άρθρου  32,  παρ.  2θ΄   του Ν.  4452/2017  

4.  Τις καταργούμενες δ ιατάξε ις  του άρθρου  88,  περ.β΄   και  ιγ ΄  του Ν.  4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.  

2017)  

5 .  Το υπ’ αρ.  ΦΕΚ 647/06.12.2017 τ .ΥΟΔΔ περί διορισμού του κ.  Κατσή ως  Πρύτανη σ το 

Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου  

6.  Την υπ’ αρ.  1/05.12 .2017 απόφασ η της  117ης  Συνεδρίασης  της Συγκλήτου περί καθορισμoύ 

αρμοδιοτήτων Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου (ΦΕΚ 4835/29.12.2017 τ.Β)  

7 .  Την υπ’  αριθ.  πρωτ .  683 /09.03.2018  αίτηση της κ.Ζώνιου,  γ ια χορήγηση εκπαιδευτικής άδειας  

8 .  Την από 21.03.2018  απόφαση της 40 η ς  Συνεδρίασης  της Γεν ικής Συνέλευσης  της Σχολής Καλών 

Τεχνών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου  

9 .  Την από 21.03.2018  απόφαση της 39 η ς  Συνεδρίασης της  Κοσμητε ίας της Σχολής Καλών Τεχνών 

του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Εγκρίνουμε τη χορήγηση εκπαιδευτικής άδειας στην κ.   Ζώνιου Χριστίνα,  μέλος 

Ε.Ε.Π.   του  Τμήματος Θεατρικών Σπουδών ,  κατά το  ακαδημαϊκό έτος 2018-19 και 

συγκεκριμένα από  05.09.2018 έως και 30.06.2019 στο εξωτερικό. Η κ. Ζώνιου θα   

εκπονήσει  ερευνητικό και συγγραφικό έργο στις διεθνείς σύγχρονες πρακτικές των 

παραστατικών τεχνών, στην ενδυνάμωση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και στη μη 

τυπική εκπαίδευση/ δια βίου μάθηση.  

  
 

 

Ο  Αντιπρύτανης Διοικητικών Υποθέσεων  

 

 

Καθηγητής Γιώργος Β. Ανδρειωμένος   
 
 

Κοινοποίηση:   

1.     Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών  

2 .     Δ/νση Προ σωπικού –  Τμήμα με λών ΔΕΠ 

3 .     κ .  Ζώνιου   

4 .     Τμήμα Θε ατρικών Σπουδών  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     

 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΗΓΗΤΙΚΟΥ & ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22100 Τρίπολη 

Τηλ.:2710-372113, fax: 2710-221147 

Πληροφορίες: Γ. Κομποχόλη 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΞΞ1469Β7Δ-9ΒΓ


		2018-07-31T13:28:51+0300
	Athens




